VKP80III F
最紧凑kiosk税务发票打印机
200dpi高质量打印
打印纸宽度80mm
打印纸重量由55到110g/m²
速度 > 200mm/秒
发放及收取（速度 > 1000mm/秒）
纸卷（直径150mm）和折叠式打印纸（450张）
多位置纸卷（两侧3个位置）
高可靠性及坚固性RS232接口 + 全速2.0 USB + 以太网
可印条形码： UPC-A。UPC-E，EAN13，EAN8，CODE39，ITF，CODE128，PDF417，QRCODE，GS1-DATABAR
支持True Font字符
持久型打印头（150Km）
高度可靠的切纸刀：> 1.000.000次裁切
传感器： 进纸感应，出纸感应，打印头温度，推出器位置，打印机组开启，倾摆隔板，纸张即将耗尽和外侧纸卷架
www.custom.biz - info@custom.biz 关注我们
??
10 PLU（含EAN码）
部门描述编程和多达22字符的PLU码
标题抬头编程，多达9行36字符
自动日期印，含长久性时间打印退回错误操作，撤销错误收据，退货计算，打印和找钱显示债款催收计算增值税和除分税率记忆并打印个人税号，营业增值税号和客户资料税帐归零由键盘控制未结算收据
????:§
最紧凑kiosk税务发票打印机：仅185,5 mm × 129 mm × 91,5 mm
灵活：纸卷架与机体分开，符合人体工程学设计可由右侧或左侧装载纸张，完美适合各类kiosko
防卡纸系统备有指令用以清理打印机移除卡纸自动发出-收取收据
提取功能不需出示收据热插拔功能：可不须关闭打印机即可直接从kiosk上移除
打印头备有自诊断功能：可获知无运作的dot数
打印宽度：80mm
打印格式：双倍高度，双倍宽度，粗体，压缩体，斜体运行温度：从0°C到+50°C
??
自助售票自助结账
???
?????????
打印机可将接收数据以文字或影像格式存在闪存中，数据可简易的通过U盘（大容量存储记忆）读取。
??
??????
预防异物不慎置入打印机出纸口由于内部组件的使用寿命将显着延长，从而降低到现场技术支持的成本固件无需进行任何更新安装简易，也可场上安装（升级更新）纸张最薄55g/m2，无冷凝相对湿度85%
运行温度-20/+70°C
VKP80III F???????
取代Kiosk税务发票打印机VKP80II-XF的安装转换组件。此转换件让新款Kiosk税务发票打印机VKP80III-F可取代VKP80II-XF，确保安装在同一个位置并于Kiosk内部占用同样大小的空间，因此可免除为了安装两种大小不同产品时所需的各种机械式修改。
www.custom.biz - info@custom.biz 关注我们
????
???? SD微型储存卡
海量存储 闪存：4 MB（微型内部+2 MB）
带电池的 RAM 内存：64 kB
不含电池的 RAM 内存：8 MB
财政内存：256 KB（2500 次重置）
纸张宽度 80mm
打印速度 200mm/秒
接口 RS232，USB，以太网
部门 30（空白和预设定义）
客户 10（含总销售管理）
操作员 2（可设密码）
支付方式 10种可编程
更改销售 品项和小记上，依价值或依百分比进行折扣或进一步更改增值税率 6
报告 税务，财政，销售统计和历史纪录尺寸 185,5 mm (长) × 129 mm (宽) × 91,5 mm (高)
解决方案 203 dpi
纸卷尺寸 最大150mm
平均功耗 1.2A
电源 24 Vdc ±10%（外接电源为选购品）
MTBF 150.000小时（电子板）
重量 1.1公斤
Via Berettine, 2 - 43010 Fontevivo PR - 增值税号： IT02498250345 - 电话： +39 0521 680111 - 传真： +39 0521 610701 - 唯一代码： 8RQN7AZ
本网站上的技术数据不构成任何承诺，可能随时发生改动，恕不另行通知。最后更新：18 四月 2024
www.custom.biz - info@custom.biz 关注我们